
Økonomikonsulentent ApS

CVR-nr.: 44407132

Veilehaugen 5
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Henrik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Økonomikonsulenten ApS
Veilehaugen 5
3230 Græsted

CVR-nr.: 44407132
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 115.143 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.195.163	282.025
Personaleomkostninger		-1.048.239	-150.705
Resultat af ordinær primær drift		146.924	131.320
Andre finansielle indtægter		695	13
Ordinært resultat før skat		147.619	131.333
Skat af årets resultat		-32.476	-28.893
Årets resultat		115.143	102.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.143	102.440
I alt		115.143	102.440

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.875	301.572
Tilgodehavender i alt		98.875	301.572
Likvide beholdninger		279.869	914
Omsætningsaktiver i alt		378.744	302.486
AKTIVER I ALT		378.744	302.486

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		217.583	102.440
Egenkapital i alt		257.583	142.440
Skyldig selskabsskat		32.476	28.893
Skyldig moms og afgifter		37.475	71.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.210	59.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.161	160.046
Gældsforpligtelser i alt		121.161	160.046
PASSIVER I ALT		378.744	302.486

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret